
Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 10 BEYSSAC/MARTEL An./Ju. National duo MOTO CLUB PORTES D'AUVERGNE 13 8 21

2 6 GAUTHIER/CROUZET Lu./Qu. Expert duo MOTO CLUB USSONNAIS 20 20

3 9 GERMAIN/PAGANON Ma./Ni. Expert duo GRENOBLE ENDURO CLUB 20 20

4 7 DELAIGUE/BERGER Jo./Th. Expert duo MOTO CLUB USSONNAIS 17 17

5 110 ARENA/MILLE Ky./Em. Expert duo MOTOCROSS SCHOOL 05 17 17

6 111 GRAS/RAFFARD Pi./Ev. Expert duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 15 15

7 1 AUTUORI/AUTUORI St./Sé. National duo CLUB ALPIN MOTOCYCLISTE 15 15

8 44 LEVET/LEVET Ma./Al. National duo MOTO CLUB USSONNAIS 9 5 14

9 181 ARNAU BA/ARNAU BA Lu./Th. National duo MOTO CLUB DES BERMUDES 13 13

10 69 ESTIVAL /REGIMBAL Al./ G. Expert duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 11 11

11 26 CHAPPELL/IANNUZZI Th./Ru. National duo MOTO CLUB LA MOTTE SERVOLEX 11 11

12 4 SAUVANT/AOUST Cl./Th. Expert duo MOTO CLUB BRIOUDE 10 10

13 146 ABERT-DO/BUGNOLI Ju./Mi. National duo MOTO CLUB VOLX VILLENEUVE 10 10

14 62 FERRIER/COTTE Ya./Je. National duo MOTO CLUB LA VOULTE 9 9

15 41 BESSEYRE/POINTUD Ga./Cl. National duo ASS.MOTO LOISIRS SIAUGUES 8 8

16 108 REINA-MA/FAURE Fl./Co. National duo MOTO CLUB SAINT BARTHELEMY DE VALS 7 7

17 30 FINE/DOLCI Ma./Ma. National duo BRIANCON MOTO SPORT 7 7

18 592 CHIROL/PIC Ma./Th. Expert duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 6 6

19 29 FERRERO/BRAHIM M Jo./Ka. National duo MOTO CLUB LA VOULTE 6 6

20 22 FAVEYRIA/ROURE Pi./Ma. Espoir 125cc 2T duo MONTONCEL RACING COMPETITION 5 5

21 904 LONDICHE/MERLEN An./Gu. National duo A.M.C.A. AUROUX 4 4

22 180 ALLEON/COROMPT Al./Qu. National duo 4 4

23 49 VALADIER/MEYNARD Fl./Ca. Expert duo ST CHAMOND MOTO SPORT 3 3

24 2 GORY/PUILLET Au./ T. National duo DIOIS SPORT T.T. 3 3

25 34 MARTEL/LANGLADE Cl./Vi. National duo MOTO CLUB BRIOUDE 2 2

26 89 MORICE/GARINE Jé./Th. National duo MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS 2 2

27 2 GIBERT/LEDUC Gu./Ke. Expert duo MOTO CLUB BRIOUDE 1 1

28 149 BOULARD / FOURNIER Louan/Alexis National duo 1 1

LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - SCRATCH DUO
TOTALSAUGUES RECOUBEAU
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 8 FARGIER/LAURENS Lu./Cy. Elite duo MC LES RAZMOTTES 20 20

2 28 ECHAUBAR/ALBEPART Da./Em. Elite duo MOTO CLUB HAUT ALLIER 17 17

3 24 VISSAC/GAUTHIER Pi./Ju. Elite duo ISSOIRE MOTO VERTE 15 15

4 23 POUTIGNA/DUPIC Co./Ya. Elite duo MOTO CLUB LIVRADOIS 13 13

5 12 DEPARROI/GUILLON Ni./To. Elite duo EXTREME MOTO CLUB 11 11

6 122 MARCHAL/HEURTIER En./Gu. Elite duo MOTO CLUB PUY EN VELAY 10 10

LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - ELITES DUO
TOTALSAUGUES RECOUBEAU
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 6 GAUTHIER/CROUZET Lu./Qu. Expert duo MOTO CLUB USSONNAIS 20 20

1 9 GERMAIN/PAGANON Ma./Ni. Expert duo GRENOBLE ENDURO CLUB 20 20

2 7 DELAIGUE/BERGER Jo./Th. Expert duo MOTO CLUB USSONNAIS 17 17

2 110 ARENA/MILLE Ky./Em. Expert duo MOTOCROSS SCHOOL 05 17 17

3 111 GRAS/RAFFARD Pi./Ev. Expert duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 15 15

3 25 CALVAT/ELOY Al./Th. Expert duo RANDONNEURS TRIALISTES DE FRANCE 38 APPR 15 15

4 69 ESTIVAL /REGIMBAL Al./ G. Expert duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 13 13

4 111 Rebatet /Lafond  Expert duo 13 13

5 4 SAUVANT/AOUST Cl./Th. Expert duo MOTO CLUB BRIOUDE 11 11

5 70 SABATIER/MARWAN Ad./Bo. Expert duo FIREBALL ENDURO RACING 11 11

6 592 CHIROL/PIC Ma./Th. Expert duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 10 10

7 49 VALADIER/MEYNARD Fl./Ca. Expert duo ST CHAMOND MOTO SPORT 9 9

8 2 GIBERT/LEDUC Gu./Ke. Expert duo MOTO CLUB BRIOUDE 8 8

9 182 REYMOND/CHAIZE Er./Ma. Expert duo ST CHAMOND MOTO SPORT 7 7

10 1 GIBERT/SICARD Be./Ro. Expert duo ASS.MOTO LOISIRS SIAUGUES 6 6

SAUGUES RECOUBEAU
LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - EXPERTS DUO 

TOTAL
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 10 BEYSSAC/MARTEL An./Ju. National duo MOTO CLUB PORTES D'AUVERGNE 20 10 30

2 44 LEVET/LEVET Ma./Al. National duo MOTO CLUB USSONNAIS 17 7 24

3 1 AUTUORI/AUTUORI St./Sé. National duo CLUB ALPIN MOTOCYCLISTE 20 20

4 181 ARNAU BA/ARNAU BA Lu./Th. National duo MOTO CLUB DES BERMUDES 17 17

5 41 BESSEYRE/POINTUD Ga./Cl. National duo ASS.MOTO LOISIRS SIAUGUES 15 15

6 26 CHAPPELL/IANNUZZI Th./Ru. National duo MOTO CLUB LA MOTTE SERVOLEX 15 15

7 108 REINA-MA/FAURE Fl./Co. National duo MOTO CLUB SAINT BARTHELEMY DE VALS 13 13

8 146 ABERT-DO/BUGNOLI Ju./Mi. National duo MOTO CLUB VOLX VILLENEUVE 13 13

9 34 MARTEL/LANGLADE Cl./Vi. National duo MOTO CLUB BRIOUDE 11 11

10 62 FERRIER/COTTE Ya./Je. National duo MOTO CLUB LA VOULTE 11 11

11 186 PELLE/MARCONNE An./Ju. National duo MOTO CLUB BAS EN BASSET 10 10

12 910 BRUNEL/HUGONI Ra./Ke. National duo MOTO VERTE DE HAUTE LOZERE 9 9

13 30 FINE/DOLCI Ma./Ma. National duo BRIANCON MOTO SPORT 9 9

14 45 PALLANDR/ROCHE Ya./Al. National duo MOTO CLUB USSONNAIS 8 8

15 29 FERRERO/BRAHIM M Jo./Ka. National duo MOTO CLUB LA VOULTE 8 8

16 193 POUGET/ROCHETTE Ke./ C. National duo MOTO CLUB LIVRADOIS 7 7

17 105 CHAUVE/FRERY Pi./Ar. National duo MOTO CLUB USSONNAIS 6 6

18 180 ALLEON/COROMPT Al./Qu. National duo 6 6

19 526 BERNARD/CHELLE An./An. National duo 5 5

20 2 GORY/PUILLET Au./ T. National duo DIOIS SPORT T.T. 5 5

21 161 VINCENT/VINCENT Lu./Be. National duo MOTO CLUB PORTES D'AUVERGNE 4 4

22 89 MORICE/GARINE Jé./Th. National duo MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS 4 4

23 30 RANCON/BOUTAUD Lo./Mi. National duo MOTO CLUB PORTES D'AUVERGNE 3 3

24 149 BOULARD / FOURNIER Louan alexis National duo 3 3

25 56 CARTAL/RONZE Me./Al. National duo MOTO CLUB PUY EN VELAY 2 2

26 51 AUTUORI/RIBOLZI Je./Ar. National duo CLUB ALPIN MOTOCYCLISTE 2 2

27 597 CHAZELLE/MAGAND Ba./Sa. National duo MOTO CLUB ANDREZIEUX BOUTHEON 1 1

28 95 DURBIN/DURBIN An./Gr. National duo 1 1

SAUGUES RECOUBEAU
LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - NATIONAUX  DUO 

TOTAL
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 715 VIGOUROU/JOUVE Sa./Th. Espoir 125cc 2T duo ASS.MOTO LOISIRS SIAUGUES 17 15 32

2 22 FAVEYRIA/ROURE Pi./Ma. Espoir 125cc 2T duo MONTONCEL RACING COMPETITION 20 0 20

2ex 57 GAY/VOIRON Al./Ni. Espoir 125cc 2T duo MOTO CLUB LA MOTTE SERVOLEX 20 20

3 22 KALKIAS/MONIER Ju./An. Espoir 125cc 2T duo MOTO-BALL CLUB DE CAMARET 17 17

4 590 MALIGE/DESFOND An./Lu. Espoir 125cc 2T duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 15 0 15

4ex 723 DURAND/DURAND Si./GA. Espoir 125cc 2T duo 13 0 13

5 49 LEBRE/LEBRE Jo./Qu. Espoir 125cc 2T duo MOTO CLUB BRIOUDE 13 13

6 81 GUILLOT/CHEZAL Te./Th. Espoir 125cc 2T duo PESCHADOIRES MOTO SPORT 11 0 11

7 905 MOURGUES/CAILLENS Th./Ke. Espoir 125cc 2T duo MOTO VERTE DE HAUTE LOZERE 10 0 10

7 7 GOURDON/ GRANON THEO / MELVINEspoir 125cc 2T duo 10 10

SAUGUES RECOUBEAU
LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT -ESPOIRS 125CC DUO 

TOTAL
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 148 VARENNE/AUBERT Ol./Je. Veteran duo MOTO CLUB BAS EN BASSET 15 11 26

2 11 SAGNARD/CHACORNA Fr./ C. Veteran duo MOTO CLUB PUY EN VELAY 20 0 20

3 43 BARBIER/LUBONIS Br./Gu. Veteran duo MOTO SUD ORGANISATION 20 20

4 20 PELISSIE/CUBIZOLL La./Jé. Veteran duo MOTO CLUB HAUT CANTAL 17 0 17

5 12 KERGOAT/BOULVAIS Je./Al. Veteran duo MOTO CLUB MAZANAIS 17 17

6 50 BELFIN/CABERLON Ce./Pi. Veteran duo L EVASION MOTARDE SAINT SYLVESTRE 15 15

7 562 COURTY /PINET Cy./Sé. Veteran duo ST CHAMOND MOTO SPORT 13 0 13

8 53 BELLIER/RICHARD Ol./Th. Veteran duo MOTO CLUB SAINT ROMANAIS 13 13

9 66 BOUQUET/PINTRAND La./Ad. Veteran duo 10 10

10 56 DELORAS-/VIANDE Je./Ri. Veteran duo GRENOBLE ENDURO CLUB 9 9

11 193 RUFFIN/RUFFIN Jé./Fa. Veteran duo RANDONNEURS TRIALISTES DE FRANCE 38 APPR 8 8

12 61 ARROUDJ/NICOLAS Gi./La. Veteran duo MOTO CLUB MAZANAIS 7 7

13 68 PORTE PA/GRIMAUD Po./Ce. Veteran duo CLUB ALPIN MOTOCYCLISTE 6 6

SAUGUES RECOUBEAU
LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT -VETERANS DUO 

TOTAL
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 223 PASSEMARD Florian Expert solo MOTO CLUB BRIOUDE 20 0 20
2 200 LAGUT Sebastien Expert solo MOTO CLUB DE L HERBASSE 20 20
3 414 COSTON Joris Expert solo MOTO CLUB  DE SAUGUES 17 17
4 332 GAUTHIER Luc Expert solo MOTO CLUB USSONNAIS 17 17
5 256 JULIEN Alexandre Expert solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 15 15
6 248 SEIGNER Lionel Expert solo DIOIS SPORT T.T. 15 15
7 274 LAGIER Quentin Expert solo MOTO CLUB VAL D ARLY 13 13
8 523 GUILLAUME Michaël Veteran solo DIOIS SPORT T.T. 13 13
9 288 ASTRUC Yohan Expert solo MOTO CLUB  DE SAUGUES 11 8 19
10 400 BOYER Nicolat Expert solo NICOLAS MOTO ORG 11 11
11 285 PATEL Eddy National solo NICOLAS MOTO ORGANISATION 10 10
12 522 GUENZI Jonathan National solo MOTO CLUB DE LYON ET DU RHONE 10 10
13 244 RIVOLLET Pierrot National solo MOTO CLUB VAL D ARLY 9 9
14 926 ESTELLE Christophe Veteran solo DIOIS SPORT T.T. 9 9
15 215 ROCHE Hugo Expert solo MOTO CLUB DES AS 8 8
16 277 CELLIER Arnaud National solo MOTO CLUB  DE SAUGUES 7 7
17 916 VIEU Didier Veteran solo MC PRIVAS 7 7
18 222 LAINE Theo Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 6 6
19 421 VIVENZIO Warren National solo DIOIS SPORT T.T. 6 6
20 269 ARNAUD Jordan National solo MOTO CLUB LES PICARLOUX 5 5
21 299 DAVID Cedric Expert solo MOTO CLUB VAL D ARLY 5 5
22 286 VANDROMME Romain National solo MOTO CLUB USSONNAIS 4 4
23 319 PASSET Floriant National solo MC PRIVAS 4 4
24 339 CROS Guillaume National solo MOTO CLUB LAPTOIS 3 3
25 249 VINCENDON Antoine Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB DES PAYS DE ST MARCELLIN 3 3
26 376 CHAPUIS Anthony National solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 2 2
27 201 BOUCHON Vincent Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS 2 2
28 457 GRANGER Cyril National solo MOTO CLUB LAPTOIS 1 1
29 215 PATEL Sandro Espoir 125cc 2T solo NICOLAS MOTO ORGANISATION 1 1

LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - SCRATCH SOLO
TOTALSAUGUES RECOUBEAU
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 223 PASSEMARD Florian Expert solo MOTO CLUB BRIOUDE 20 9 29
2 288 ASTRUC Yohan Expert solo MOTO CLUB  DE SAUGUES 11 11 22
3 200 LAGUT Sebastien Expert solo MOTO CLUB DE L HERBASSE 20 20
4 299 DAVID Cedric Expert solo MOTO CLUB VAL D ARLY 8 10 18
5 414 COSTON Joris Expert solo MOTO CLUB  DE SAUGUES 17 0 17
6 332 GAUTHIER Luc Expert solo MOTO CLUB USSONNAIS 17 17
7 256 JULIEN Alexandre Expert solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 15 0 15
8 248 SEIGNER Lionel Expert solo DIOIS SPORT T.T. 15 15
9 274 LAGIER Quentin Expert solo MOTO CLUB VAL D ARLY 13 0 13
10 400 BOYER Nicolat Expert solo NICOLAS MOTO 13 13
11 215 ROCHE Hugo Expert solo MOTO CLUB DES AS 10 0 10
12 296 MATTRAND Sylvain Expert solo MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ 9 0 9
13 273 MOTARD Remy Expert solo MOTO CLUB VAL D ARLY 7 0 7

LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - EXPERTS SOLO
TOTALSAUGUES RECOUBEAU
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 244 RIVOLLET Pierrot National solo MOTO CLUB VAL D ARLY 17 11 28
2 285 PATEL Eddy National solo NICOLAS MOTO ORGANISATION 20 3 23
3 522 GUENZI Jonathan National solo MOTO CLUB DE LYON ET DU RHONE 20 20
4 421 VIVENZIO Warren National solo DIOIS SPORT T.T. 17 17
5 277 CELLIER Arnaud National solo MOTO CLUB  DE SAUGUES 15 15
6 319 PASSET Floriant National solo MC PRIVAS 15 15
7 269 ARNAUD Jordan National solo MOTO CLUB LES PICARLOUX 13 13
8 234 GANDON Loic National solo MOTO CLUB DU PLATEAU ARDECHOIS 13 13
9 286 VANDROMME Romain National solo MOTO CLUB USSONNAIS 11 11
10 339 CROS Guillaume National solo MOTO CLUB LAPTOIS 10 10
11 207 GALLOIS Brice National solo NORD ISERE MC 10 10
12 376 CHAPUIS Anthony National solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 9 9
13 140 VAYR Au. National solo ORANGE MECANIC 9 9
14 457 GRANGER Cyril National solo MOTO CLUB LAPTOIS 8 8
15 246 SAPET Benjamin National solo SPORT MOTO VTT TEAM 8 8
16 387 PONCHAUD Simon National solo MOTO CLUB VAL D ARLY 7 7
17 210 NAUD Sebastien National solo MOTO CLUB TOUT TERRAIN GRENOBLOIS 7 7
18 321 ROCHE Loic National solo MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ 6 6
19 251 ROSSILLE Eric National solo MOTO CLUB PRIVADOIS 6 6
20 309 BONNET Yoan National solo MOTO CLUB HAUT CANTAL 5 5
21 202 PIERRON David National solo MOTO CLUB PRIVADOIS 5 5
22 302 TICHIT Alexis National solo MOTO CLUB HAUT CANTAL 4 4
23 209 MALLEIN Jérôme National solo MOTO CLUB DES PAYS DE ST MARCELLIN 4 4
24 328 BARTHELEMY Adrien National solo MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ 3 3
25 362 BALDUZZI Julien National solo MOTO CLUB VAL D ARLY 2 2
26 233 GAIFFE Eric National solo FIREBALL ENDURO RACING 2 2
27 209 BRUNEL Étienne National solo MOTO CLUB HAUT CANTAL 1 1
28 363 PEYRESSATRE Regis Veteran solo MOTO CLUB LIVRADOIS 1 1

LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - NATIONAUX SOLO
TOTALSAUGUES RECOUBEAU
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

1 279 AGRAIN Mathieu Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 13 11 24
2 222 LAINE Theo Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 20 20
3 249 VINCENDON Antoine Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB DES PAYS DE ST MARCELLIN 20 20
4 323 BADAL Louis Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB DE MAURIAC 17 17
5 201 BOUCHON Vincent Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS 17 17
6 344 PONTIER Jonathan Espoir 125cc 2T solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 15 15
7 215 PATEL Sandro Espoir 125cc 2T solo NICOLAS MOTO ORGANISATION 15 15
8 247 SAVEL Killian Espoir 125cc 2T solo NICOLAS MOTO ORGANISATION 13 13
9 250 MEYRONEINC Hugo Espoir 125cc 2T solo TEAM ENDURO AIGUEPERSE MOTO CLUB 11 11

LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - ESPOIRS 125CC SOLO
TOTALSAUGUES RECOUBEAU
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Clt N° NOM PRENOM Catégorie CLUB

32 971 VIEU Didier Veteran solo MOTO CLUB PRIVADOIS 20 15 35
6 523 GUILLAUME Michaël Veteran solo DIOIS SPORT T.T. 20 20
35 357 MELOT Jean Philippe Veteran solo MOTO CLUB BAS EN BASSET 17 17
10 926 ESTELLE Christophe Veteran solo DIOIS SPORT T.T. 17 17
36 316 CALLAULT Olivier Veteran solo A.S.M. DE VILLEBRET 15 15
37 261 TUFFERY Nicolas Veteran solo MOTO CLUB HAUT CANTAL 13 13
21 242 PANIZZI David Veteran solo FIREBALL ENDURO RACING 13 13
39 351 RIGAUD David Veteran solo MOTO CLUB PUY EN VELAY 11 11
22 265 DEFFORGE Maxime Veteran solo MOTO CLUB DE LYON ET DU RHONE 11 11
42 781 GRAVEJAT Herve Veteran solo MOTO CLUB HAUT CANTAL 10 10
31 257 THIONVILLE Julien Veteran solo MOTO CLUB YZEURE 10 10
43 959 GARCIA Frédéric Veteran solo MOTO CLUB SAINT THIBERYEN 9 9
47 363 PEYRESSATRE Regis Veteran solo MOTO CLUB LIVRADOIS 8 8
50 241 CHANY Serge Veteran solo MOTO CLUB YZEURE 7 7
65 234 MARTEL Christophe Veteran solo HARD MOTO 6 6
66 260 BOYER Thierry Veteran solo MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ 5 5

SAUGUES RECOUBEAU
LIGUE AURA 2020 - ENDURANCE TT - VETERANS SOLO

TOTAL
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